République Algérienne Démocratique et Populaire
Ministére de I’Enseignement Supérieure et de la
Recherche Scientifique
Université Ferhat ABBAS: (Sétif' 1)

FACULTE DES SCIENCES ECONOMIQUES,
COMMERCIALES ET DES SCIENCES DE GESTION
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Classement Nom et Prénom Résultat

1 Dib salssabil ~ Admis(e)
2 Rebhi WIAM Admis(e)
3 Harfouche ZINEB Admise)
4 Touafek SABRINA Admis(e)
5 Bougueroua Mohamed Admis(e)
6 Kabachi Meriem Ajourné(e)
7 Saguia ANFAL Ajourné(e)
8 Salmi nada Ajourné(e)
9 Hechili Nouhad Yasmine
10 Affes SARRA
11 Benregreg NAOUEL
12 Mazouzi Ibtissem
13 Benabderahmane ASSIA
14 Mebarki RANTA
15 Boudene Leila Ajourné(e)
16 Djaref Malak Ajourné(e)
17 Difallah Amira Ajourné(e)
18 Delfouf ABDELAZIZ Ajourné(e)
19 Hennous SAMI _Ajourné(e)
20 Nesrine bouguerra Ajourné(e)
21 Ouazene ines Ajourné(e)
22 Bouacida Rahma Ajourné(e)
23 Ayad NADIA Ajourné(e)
24 Ouguissi NOURA Ajourné(e)
25 Matrah DHIKRA RIHAB Ajourné(e)
26 Zeddam AKRAM Ajourné(e)
27 Mellouki LAMINE Ajourné(e)
28 Barkat SELMA Ajourné(e)
29 Boudina FATIMA Ajourné(e)
30 Hebboul chouayb Ajourné(e)
31 Mezouar SALIM Ajourné(e)
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Bourebala WAHID
Maanane DOUNIA
Ouartsi Lamia
Djemili houria
Lahiouel KENZA
Yaiche temame ISMAHANE
Mebrak lilia

Alahoum NEDJOUA
Slimani Nesma

Azizi AMEL

Agri LEMYA

Labidi zidouma
Gherari Alla eddine
Dadache djallel
Benlakhlef rokia
Kobbi imen

Baiche Yazid

Soltani Nouha
Messaoudene dhikra hanine
Souilah ammar
Benmachiche khedidja
Boudeouaou Maria
Safa boussebia
Merakchi AYOUB
Gheskili KELTOUM
Hechifa ALI
Boulaouinat Hadil
Zouiti Souad
Boussaha abdeldjalil
Taibi LAMIA
Maouche BACHIR
Douib rayan
Moussaoui imene
Kahia oussama hani
Bairi walid

Bouzahzah Imane
Mimouni riheb

Talbi Manar

Lahouel djamil abdelkarim
Belkimouche imene
Hassani DOUNIA
Slimani assia

Kenoufi Nour El Houda
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Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)

Ajourné(e)

Ajourné(e)

Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)
Ajourné(e)

Ajourné(e)



75 Hammachi Ridha Zineddine Ajourné(e)

76 ~ Mekki zine eddine Ajourné(e)
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